Оценочные баллы мероприятий участников конкурса на соискание премии Главы города «Красноярск рукотворный» инициативным горожанам города Красноярска
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество участника
конкурса
	Критерии оценки
	Общая 
сумма 
оценочных
баллов

	
	
	средняя арифметическая сумма 
баллов рабочей группы
	результаты
интерактивного голосования, баллы
	

	1
	Бобрик 
Ксения Андреевна
	28,6
	45
	73,6

	2
	Богдан 
Павел Сергеевич
	26,8
	22
	48,8

	3
	Дрянных 
Сергей Михайлович
	29
	21
	50

	4
	Лещинская 
Дарья Андреевна
	49,2
	15
	64,2

	5
	Лхаррар 
Ярославна Вячеславовна
	28,9
	30
	58,9

	6
	Максимов 
Виталий Сергеевич
	30
	19
	49

	7
	Морозов 
Михаил Андреевич
	28,3
	29
	57,3

	8
	Скоромкин 
Александр Валерьевич
	28,9
	4
	32,9

	9
	Ханюкова
Гюзель Тахировна
	52,8
	11
	63,8

	10
	Хафизова
Динара Ирековна 
	29,3
	11
	40,3

	11
	Шакурова
Александра Сергеевна
	36,3
	30
	66,3
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